44 CÔNG BÁO/Số 16+17/Ngày 27-8-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 3186/UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 13 tháng 7 năm 2021

V/v: công bố Danh mục
mạng lưới tuyến xe buýt nội
tỉnh và liền kề; các ñiểm
dừng ñỗ ñón, trả khách trên
ñịa bàn trên ñịa bàn tỉnh Bình
Dương

                                              Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải.

Thực hiện Khoản 4, ðiều 33 của Nghị ñịnh số 10/2020/Nð-CP ngày 17/01/2020
của Chính phủ quy ñịnh về kinh doanh và ñiều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô;

Qua xem xét Tờ trình số 2248/TTr-SGTVT ngày 21/6/2021 của Sở Giao thông
Vận tải về việc ñề nghị công bố Danh mục mạng lưới tuyến xe buýt nội tỉnh và liền kề;
các ñiểm dừng ñỗ phục vụ cho phương tiện kinh doanh vận tải hành khách bằng xe
buýt ñón, trả khách trên ñịa bàn trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương; Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Danh mục mạng lưới tuyến xe buýt nội tỉnh và liền kề; các ñiểm
dừng ñỗ phục vụ cho phương tiện kinh doanh vận tải hành khách bằng xe buýt ñón, trả
khách trên ñịa bàn trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương do Sở Giao thông Vận tải ñề nghị
kèm theo Tờ trình số 2248/TTr-SGTVT ngày 21/6/2021.

2.Giao Sở Giao thông Vận tải phối hợp cùng các cơ quan liên quan tổ chức công
bố theo quy ñịnh./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðã ký: Nguyễn Lộc Hà

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org